[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________                                                                                         № _____
ст.  Платнировская

О внесении изменений в постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 13 мая 2015 года № 163 «Об утверждении административного регламента администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района по предоставлению  муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»

В соответствии с  Федеральным законом от 27 июля 2010 года               № 210-ФЗ «Об организации предоставления муниципальных услуг», в целях регламентации муниципальных услуг, предоставляемых администрацией  Платнировского сельского поселения Кореновского района, Администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района                                п о с т а н о в л я е т:
        1. Внести изменения в постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района  от 23 июня 2015 г. № 222  «Об утверждении административного регламента Администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района по  предоставлению муниципальной услуги «Выдача порубочного билета на территории муниципального образования Платнировское сельское поселение Кореновского района» и утвердить:

         1.1. приложение № 4 к регламенту «Образец заполнения формы заявления для юридических лиц».

         1.2.         1.1. приложение № 5 к регламенту «Образец заполнения формы заявления для физических лиц».
         2. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Платнировского

сельского поселения
Кореновского района                                                                    Л.Н. Богославец
ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
к административному регламенту

администрации Платнировского сельского поселения   Кореновского района по предоставлению муниципальной услуги

«Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»
Образец заполнения формы
заявления для юридических лиц
	Исходящий номер, дата
	Главе Платнировского сельского

поселения Кореновского района
  от Общества с ограниченной ответственностью «Вита»
(организационно-правовая форма                                    юридического лица, полное наименование)

Почтовый адрес: 353177 Кореновский район, ст. Платнировская, ул. Красная, 00
(местонахождение юридического лица)

Контактный телефон (факс): 00000000000000

Заявление № 1
об утверждении схемы расположения земельного участка на

кадастровом плане территории

Прошу  Вас  утвердить  схему расположения земельного участка площадью 300 кв.  м,   расположенного   по   адресу:  353177 Россия, Краснодарский край, Кореновский район, Платнировское сельское поселение, ст. Платнировская, ул. Красная, 00
( улица, № дома)

с разрешенным использованием  для размещения магазина,

(назначение участка)

с фактическим использованием   для размещения магазина
(характеристика деятельности)

Перечень

документов, прилагаемых к заявлению:

	Наименование
	Количество листов

	документ
	00

	документ
	00

	документ
	00

____________________
__      М.П.       Директор ООО «Вита» ___________  /И.И. Иванов/
            (должность)                                      (подпись)                  (Ф.И.О.)

Действующий(ая) на основании приказа № 2 от 10.02.2013 г. ________________________________________________________________________
                                        (реквизиты доверенности)

"00" декабря 2015 г.

Принял  исп. Обязанности начальника общего отдела _________ /В.В. Сало/
                                                                                (подпись)            (Ф.И.О.)

Ведущий специалист

Общего отдела администрации

Платнировского сельского поселения

Кореновского района                                                                Е.Г. Пашкова

ПРИЛОЖЕНИЕ № 5
к административному регламенту

администрации Платнировского сельского поселения   Кореновского района по предоставлению муниципальной услуги

«Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»
Образец заполнения формы
заявления для физических лиц

	Главе Платнировского  сельского

поселения Кореновского района

от Иванова Ивана Ивановича
паспорт №00 000000 выдан 00000 Кореновским РОВД
      (Ф.И.О. гражданина, паспортные данные)
Почтовый адрес: 353177 Краснодарский край, Кореновский район, ст. Платнировская, ул. Красная, 0
Контактный телефон (факс):0000000000
 (Ф.И.О. представителя, действующего по доверенности)

Заявление № 1
об утверждении схемы расположения земельного участка на

кадастровом плане территории

Прошу  Вас  утвердить  схему расположения земельного участка площадью 300 кв. м,   расположенного   по   адресу:  Россия, Краснодарский край, Кореновский район, ст. Платнировская, ул. Красная, 00,

(район, улица, № дома)

с разрешенным использованием для размещения магазина
(назначение участка)

с фактическим использованием  для размещения магазина
(характеристика деятельности)

Перечень

документов, прилагаемых к заявлению:

	Наименование
	Количество листов

	документ
	00

	документ
	00

	документ
	00

                                      ______________/И.И. Иванов/
                                                                                     (подпись)                   (Ф.И.О.)

Действующий(ая) на основании доверенности_________________________________ ________________________________________________________________________

(реквизиты доверенности)

"00" декабря 2015 г.
Принял  исп. Обязанности начальника общего отдела _________ /В.В. Сало/
                                                                                (подпись)            (Ф.И.О.)

Ведущий специалист

Общего отдела администрации

Платнировского сельского поселения

Кореновского района                                                                Е.Г. Пашкова